καθώς και τους δικαιούχους του Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης του άρθρου 235 του 

Ν4389/2016 (Α 94)». 

2)Την υπ΄αριθμ. 13345/11-5-2023 αίτηση της Φ.Δ. του Γεωργίου (αρ. καρτέλας υπόχρεου: 75761) 

με την οποία ζητά την μείωση κατά 50% από την πληρωμή του τέλους παράτασης ταφής από ΧΧ-ΧΧ-

ΧΧΧΧ έως ΧΧ-ΧΧ-ΧΧΧΧ ύψους εκατό οκτώ ευρώ (108,00)€, τέλους εκταφής ποσού εκατό ευρώ 

(100,00€) και τέλους οστεοφυλακίου ποσού τριάντα ευρώ (30,00€) για την θανούσα μητέρα της Δ.Α. 

του Γεωργίου, που ενταφιάσθηκε στις ΧΧ-ΧΧ-ΧΧΧΧ στο κοιμητήριο της Δημοτικής Ενότητας 

Αρτέμιδος. 

Προτείνουμε την μείωση κατά 50% του τέλους παράτασης ταφής από ΧΧ-ΧΧ-ΧΧΧΧ έως ΧΧ-ΧΧ-

ΧΧΧΧ ύψους εκατό οκτώ ευρώ (108,00)€, τέλους εκταφής ποσού εκατό ευρώ (100,00€) και τέλους 

οστεοφυλακίου ποσού τριάντα ευρώ (30,00€) για την θανούσα μητέρα της Δ.Α. του Γεωργίου, λόγω 

πιστοποιημένης οικονομικής αδυναμίας 

Κατόπιν των ανωτέρω καλούμε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά.